
  				Welcome to Phuket Data :: ประกาศ อบจ.ภูเก็ต ๒๕๔๗					

	ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ต

เรื่องย  แต่งตั้งคณะอนุกรรมการวัฒนธรรมประชาสัมพันธ์ทางอินเทอร์เน็ต

------------------------ด้วยในคราวประชุมคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณี ครั้งที่ 2ย  เมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม2547 คณะกรรมการศาสนา

วัฒนธรรมและประเพณี ได้มีมติให้แต่งตั้งคณะอนุกรรมการวัฒนธรรมประชาสัมพันธ์ ทางอินเทอร์เน็ตย  ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความข้อ 98 วรรคท้าย

แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ.2540ย ย ย  คณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณีย  จึงแต่งตั้ง

คณะอนุกรรมการวัฒนธรรมประชาสัมพันธ์ทางอินเทอร์เน็ต พิจารณารายละเอียดในกิจการซึ่งเป็นหน้าที่ของคณะ กรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณี

แล้วเสนอรายงานต่อคณะกรรมการ ฯ เพื่อพิจารณา ดังนี้

ย ย ย 1. ผศ.สมพงศ์ย  ศิริสมบัติย ย ประธานคณะอนุกรรมการย 2. นายธรรมนูญ แสวงวิทย์ย ย รองประธานคณะอนุกรรมการย ย 3. ดร.ศรีรัชย 

เกตุเมืองย ย อนุกรรมการย 4. ผศ.คีรีย  สืบกระพันธ์ย ย อนุกรรมการย 5. ผศ.สมหมาย ปิ่นพุทธศิลป์ ย อนุกรรมการและเลขานุการย 6. นายมานะ

สามเมืองย ย อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการย ย ย 

ย ย ย ให้คณะอนุกรรมการมีหน้าที่ ดังนี้ย ย ย ย ย ย 

ย 1. วิเคราะห์สถานการณ์การประชาสัมพันธ์ทางอินเทอร์เน็ตเกี่ยวกับวัฒนธรรมย ย ย ย ย ย ย ย 

ย 2. จัดลำดับปัญหาวิกฤติการประชาสัมพันธ์ทางอินเทอร์เน็ตเกี่ยวกับวัฒนธรรมย ย ย ย ย ย ย ย 

ย 3. เสนอแนะแนวทางการแก้ไขปัญหาการประชาสัมพันธ์ทางอินเทอร์เน็ตเกี่ยวกับวัฒนธรรมย ย ย ย ย ย ย ย 

ย 4. ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องกับการประชาสัมพันธ์ทางอินเทอร์เน็ตเกี่ยวกับวัฒนธรรมย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ตร้องขอย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ทั้งนี้ย  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไปย ย 

ย ย 

ย ย ย ย ประกาศย  ณย  วันที่ย ย ย ย ย ย  23ย  กรกฎาคมย  พ.ศ. 2547ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  (นายเกษตรย  พิมานพรหม)

ประธานคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณีย ย 

ย ย ย ย 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ต

เรื่องย  แต่งตั้งคณะอนุกรรมการวัฒนธรรมวิเทศสัมพันธ์

------------------------

ย ด้วยในคราวประชุมคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณี ครั้งที่ 2 เมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม 2547ย 

คณะกรรมการได้มีมติให้แต่งตั้งคณะอนุกรรมการวัฒนธรรมวิเทศสัมพันธ์ย ย  ดังนั้นย ย  อาศัยอำนาจตามความย ย ย ย ย  ข้อ 98 วรรคท้ายย ย ย 

แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดย ย ย ย ย  พ.ศ.2540ย  คณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณีย ย 

จึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการวัฒนธรรมวิเทศสัมพันธ์ย  พิจารณารายละเอียดในกิจการซึ่งเป็นหน้าที่ของคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณี

แล้วเสนอรายงานต่อคณะกรรมการ ฯ เพื่อพิจารณา ดังนี้ย ย ย ย ย ย ย 

1. ผศ.ปราณี สกุลปราณี สกุลพิพัฒน์ย  ประธานคณะอนุกรรมการย ย  ย ย ย ย 

2. ดร.ศุภลักษณ์ย  กาญจนเมธากุลย ย ย  ย ย  รองประธานคณะอนุกรรมการ

3. นายวินัยย  เรืองจารุวัฒนาย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  อนุกรรมการย 

4. นายเอี่ยมย  ถาวรว่องวงศ์ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  อนุกรรมการย 

5. ผศ.กนกย  ชูลักษณ์ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  อนุกรรมการ

6. นางสาวประภัสสรย  โพธิศรีทองย ย  ย ย ย ย  อนุกรรมการและเลขานุการ

7. นางนวลศรีย ย  พงศ์ภัทรวัตย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  ย อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการย ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ให้คณะอนุกรรมการมีหน้าที่ย  ดังนี้ย ย ย ย ย ย ย ย ย 

1. วิเคราะห์สถานการณ์วัฒนธรรมด้านวิเทศสัมพันธ์ย  ย 

2. จัดลำดับปัญหาวิกฤติวัฒนธรรมด้านวิเทศสัมพันธ์ย ย ย 

3. เสนอแนะแนวทางการแก้ปัญหาวัฒนธรรมทางด้านวิเทศสัมพันธ์ย ย  

4. ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องทางด้านวิเทศสัมพันธ์ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ตร้องขอ ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ทั้งนี้ย  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไปย 

ย ย ย 

ย ย ย ย ประกาศย  ณย  วันที่ย 23 กรกฎาคมย  พ.ศ. 2547ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ย ย (นายเกษตรย  พิมานพรหม)

ประธานคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณีย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

Powered by จูมล่าลายไทย พัฒนาภาษาไทย โดย JoomlaCorner.com  หน้า 1

index.php?option=com_content&amp;task=view&amp;id=48&amp;Itemid=5


ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ต

เรื่องย  แต่งตั้งคณะอนุกรรมการวัฒนธรรมด้านหอหมายเหตุภูเก็จ

------------------------

ย 

ด้วยในคราวประชุมคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณี ครั้งที่ 2 เมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม2547ย ย ย  คณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณีย 

ได้มีมติให้แต่งตั้งคณะอนุกรรมการวัฒนธรรมด้านหอหมายเหตุภูเก็จ ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความข้อ 98 วรรคท้าย แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยย 

ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ.2540ย  คณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณี

จึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการวัฒนธรรมด้านหอหมายเหตุภูเก็จ พิจารณารายละเอียดในกิจการซึ่งเป็นหน้าที่ของคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณี

แล้วเสนอรายงานต่อคณะกรรมการ ฯ เพื่อพิจารณา ดังนี้ย ย ย ย ย ย ย 

ย 1. นายเลียบ ชนะศึกย  ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  ที่ปรึกษาย ย  ย ย ย ย ย 

ย 2. นายประสิทธิ ชิณการณ์ย ย  ย ย  ที่ปรึกษา ย ย ย ย ย 

ย 3. ดร.ศรีรัชย  เกตุเมืองย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  ประธานคณะอนุกรรมการ

ย 4. นายสมหมาย ปิ่นพุทธศิลป์ ย อนุกรรมการย  

ย 5. นายเสน่ห์ย  วงษ์กำแหง ย ย ย ย ย ย  อนุกรรมการและเลขานุการย  

ย 

ย ให้คณะอนุกรรมการมีหน้าที่ดังนี้ย ย ย 

1.วิเคราะห์สถานการณ์วัฒนธรรมด้านหอหมายเหตุภูเก็จ2. จัดลำดับปัญหาวิกฤติวัฒนธรรมด้านหอหมายเหตุภูเก็จย 3.

เสนอแนะแนวทางการแก้ปัญหาวัฒนธรรมทางด้านหอหมายเหตุภูเก็จย ย  ย ย ย ย 4.

ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องทางด้านหอหมายเหตุภูเก็จตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ตร้องขอย ย  ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ทั้งนี้ย  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไปย ย ย ย 

ย ย ย ย ประกาศย  ณย  วันที่ย ย ย ย ย ย  23 กรกฎาคมย  พ.ศ. 2547ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ย (นายเกษตรย  พิมานพรหม)

ประธานคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณีย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ต

เรื่องย  แต่งตั้งคณะอนุกรรมการวัฒนธรรมด้านโบราณคดีและพิพิธภัณฑ์

------------------------

ด้วยในคราวประชุมคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณี ครั้งที่ 2 เมื่อวันที่ 9ย  กรกฎาคม 2547ย  คณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณี

ได้มีมติให้แต่งตั้งคณะอนุกรรมการวัฒนธรรมด้านโบราณคดีและพิพิธภัณฑ์ ดังนั้นย  อาศัยอำนาจตามความข้อ 98 วรรคท้าย แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย

ว่าด้วยข้อบังคับ การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ.2540ย  คณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณีย ย ย 

จึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการวัฒนธรรมด้านโบราณคดีและพิพิธภัณฑ์ย ย  พิจารณารายละเอียดในกิจการซึ่งเป็นหน้าที่ของคณะ กรรมการศาสนา

วัฒนธรรมและประเพณี แล้วเสนอรายงานต่อคณะกรรมการ ฯ เพื่อพิจารณา ดังนี้ย ย ย ย ย ย ย 

1.ย  ผู้อำนวยการสำนักงานศิลปากร ที่ 15ย ย ย ย ย ย ย ย  ย ย ประธานคณะอนุกรรมการย  ย ย 

2. หัวหน้าพิพิธภัณฑ์สถานแห่งชาติ ถลางย ย ย ย  ย ย ย  รองประธานคณะอนุกรรมการย ย ย  ย 

3.ย  หัวหน้าฝ่ายโบราณสถานสำนักงานศิลปากรที่ 15ย ย  ย อนุกรรมการย  ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  4.

หัวหน้าฝ่ายวิชาการสำนักงานศิลปากรที่ 15ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  ย อนุกรรมการย ย ย  

5. นายชาญ วงศ์สัตยานนท์ย ย ย ย  ย ย ย อนุกรรมการย ย 

6. นายสมหมาย ปิ่นพุทธศิลป์ย ย ย ย ย  อนุกรรมการย ย ย  

7. นางสาวอรุณรัตน์ สรรเพ็ชรย  ย ย ย อนุกรรมการและเลขานุการย  ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  8. นายสมชายย 

ยีสมันย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการย ย ย ย ย ย 

ย ให้คณะอนุกรรมการมีหน้าที่ ดังนี้ย ย ย ย ย ย ย ย ย 

1. วิเคราะห์สถานการณ์วัฒนธรรมด้านโบราณคดีและพิพิธภัณฑ์ย  ย ย ย 

2. จัดลำดับปัญหาวิกฤติวัฒนธรรมทางด้านโบราณคดีและพิพิธภัณฑ์ย ย  ย ย 

3. เสนอแนะแนวทางการแก้ปัญหาวัฒนธรรมทางด้านโบราณคดีและพิพิธภัณฑ์ย ย 

4. ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องทางด้านโบราณคดีและพิพิธภัณฑ์ตามที่องค์การบริหารส่วนย ย จังหวัดภูเก็ตร้องขอย ย ย ย ย ย 

Powered by จูมล่าลายไทย พัฒนาภาษาไทย โดย JoomlaCorner.com  หน้า 2



ย 

ย ย ย ย ทั้งนี้ย  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไปย 

ย ย ย ย ประกาศย  ณย  วันที่ย ย ย ย ย ย  23 กรกฎาคมย  พ.ศ. 2547ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ย  (นายเกษตรย  พิมานพรหม)

ย ย ย ย ย ประธานคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณีย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ต

เรื่องย  แต่งตั้งคณะอนุกรรมการวัฒนธรรมด้านเหมืองแร่

------------------------

ย 

ย ด้วยในคราวประชุมคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณี ครั้งที่ 2 เมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม 2547 คณะกรรมการ ฯ

ได้มีมติให้แต่งตั้งคณะอนุกรรมการวัฒนธรรมด้านเหมืองแร่ย  ดังนั้นย  อาศัยอำนาจตามความ ข้อ 98 วรรคท้ายย ย ย  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย

ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ.2540ย  คณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณีย ย ย  จึงแต่งตั้งคณะอนุ

กรรมการวัฒนธรรมด้านเหมืองแร่ย  พิจารณารายละเอียดในกิจการซึ่งเป็นหน้าที่ของคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณี แล้วเสนอรายงานต่อคณะกรรมการ

ฯ เพื่อพิจารณา ดังนี้ย ย ย  

1. นายวีรพงษ์ย ย ย ย  หงษ์หยกย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  ย ที่ปรึกษาย ย  ย ย ย 

2. นายศิลป์ย ย ย ย ย ย ย ย  บุณยขจรย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  ที่ปรึกษาย  

3. นายอาทรย ย ย ย ย ย ย  ต้องวัฒนาย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ที่ปรึกษาย  

4. นายณรงค์ย ย ย ย ย ย  หงษ์หยกย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  ย ย 

ประธานคณะอนุกรรมการย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  5.นายอำนาจย ย ย ย ย ย  ตันติธรรมโสภณย ย ย ย ย ย ย ย ย  ย ย ย 

รองประธานคณะอนุกรรมการย 

6. นายประเสริฐย  ขาวกิจไพศาลย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  ย อนุกรรมการย  ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  7.

นายประชาย ย ย ย ย  ตัณฑวณิชย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  ย อนุกรรมการย  

8. นายไชยยุทธ ปิ่นประดับย  ย ย ย อนุกรรมการย  ย 

9. นายวีระพงษ์ย ย  เอี่ยวพานทองย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  ย อนุกรรมการย  ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  10.

นายบัญชาย ย ย ย  วรธรรมาภรณ์ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  ย อนุกรรมการย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  11.นายสมหมาย

ปิ่นพุทธศิลป์ ย อนุกรรมการและเลขานุการย  ย 

12. นายประสิทธิ์ พรหมมาศ ย อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย 13.นางสาวอรุณรัตน์

สรรเพ็ชรย อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการย ย ย ย ย ย 

ย ให้คณะอนุกรรมการมีหน้าที่ ดังนี้ย ย ย ย ย ย ย ย ย 

1.วิเคราะห์สถานการณว์ัฒนธรรมด้านเหมืองแร่ย ย ย 

2.จัดลำดับปัญหาวิกฤติวัฒนธรรมด้านเหมืองแร่ย  ย ย 

3.เสนอแนะแนวทางการแก้ปัญหาวัฒนธรรมทางด้านเหมืองแร่ย ย ย ย ย ย 

4.ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องทางด้านเหมืองแร่ ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ตร้องขอย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ทั้งนี้ย  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไปย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ประกาศย  ณย  วันที่ย ย ย ย ย ย  23 กรกฎาคมย  พ.ศ. 2547ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย  (นายเกษตรย  พิมานพรหม)

ประธานคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณีย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ต

เรื่องย  แต่งตั้งคณะอนุกรรมการวัฒนธรรมสาขาภาษาและวรรณกรรม

------------------------

ย ด้วยในคราวประชุมคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณี ครั้งที่ 2 เมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม 2547 คณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณี

ได้มีมติให้แต่งตั้งคณะอนุกรรมการวัฒนธรรมสาขาภาษาและวรรณกรรมย  ดังนั้นย  อาศัยอำนาจตามความข้อ 98 วรรคท้ายย  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย

ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ.2540 คณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณีย ย  จึงแต่งตั้งคณะ

อนุกรรมการวัฒนธรรมสาขาภาษาและวรรณกรรม พิจารณารายละเอียดในกิจการซึ่งเป็นหน้าที่ของคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณีย 

แล้วเสนอรายงานต่อคณะกรรมการ ฯ เพื่อพิจารณา ดังนี้ย ย ย ย ย ย ย 

Powered by จูมล่าลายไทย พัฒนาภาษาไทย โดย JoomlaCorner.com  หน้า 3

index.php?option=com_easygallery&amp;act=categories&amp;cid=86&amp;Itemid=26


1. นายประสิทธิ ชิณการณ์ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  ย ย ประธานคณะอนุกรรมการย  ย 

2. นายนพดลย ย ย ย ย ย  กิตติกุลย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  ย รองประธานคณะอนุกรรมการ

3. นายสมหมาย ปิ่นพุทธศิลป์ ย ย อนุกรรมการ

4. นายดิลกย ย ย ย ย ย ย  วุฒิพาณิชย์ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  ย อนุกรรมการย  

5. นายเสน่ห์ย  วงษ์กำแหง ย ย ย อนุกรรมการย  

6. นายสุเชาว์ย ย ย ย  พงศานนท์ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  ย อนุกรรมการ7. นางสาวรุ่งรัตน์ ทองสกุลย  ย ย อนุกรรมการและเลขานุการย 

ย ย ย ย ย 

ย ให้คณะอนุกรรมการดังกล่าวมีหน้าที่ ดังนี้ย  ย ย 

1.วิเคราะห์สถานการณ์วัฒนธรรมด้านภาษาถิ่นและวรรณกรรมท้องถิ่นย  ย ย ย ย 2.จัดลำดับปัญหาวิกฤติวัฒนธรรมด้านภาษาถิ่นและวรรณกรรมท้องถิ่นย  

3. เสนอแนะแนวทางการแก้ปัญหาทางด้านภาษาถิ่นและวรรณกรรมท้องถิ่นย  

4.ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องทางด้านภาษาและวรรณกรรมตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ตร้องขอย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ทั้งนี้ย  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไปย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ประกาศย  ณย  วันที่ย ย ย ย ย ย  23 กรกฎาคมย  พ.ศ. 2547ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย (นายเกษตรย  พิมานพรหม)ย ประธานคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณีย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ต

เรื่องย  แต่งตั้งคณะอนุกรรมการวัฒนธรรมด้านประวัติศาสตร์

------------------------

ย ด้วยในคราวประชุมคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณี ครั้งที่ 2 เมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม 2547ย ย  คณะกรรมการศาสนาวัฒนธรรมและประเพณีย ย 

ได้มีมติให้แต่งตั้งคณะอนุกรรมการวัฒนธรรมด้านประวัติศาสตร์ ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความข้อ 98 วรรคท้าย

แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ.2540 คณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณีย ย 

จึงแต่งตั้งคณะอนุกรรม การวัฒนธรรมด้านประวัติศาสตร์ พิจารณารายละเอียดในกิจการซึ่งเป็นหน้าที่ของคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณี

แล้วเสนอรายงานต่อคณะกรรมการ ฯย  เพื่อพิจารณา ดังนี้ย ย ย ย ย ย 

1. นายประสิทธิ ชิณการณ์ ย ย ที่ปรึกษาย ย ย ย ย ย 

2. นายสุมน คงสวัสดิ์ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ที่ปรึกษาย 

3. นายสกุล ณ นครย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ที่ปรึกษาย ย ย 

4. นายสมหมาย ปิ่นพุทธศิลป์ย ย ย ย ย ย  ย ประธานคณะอนุกรรมการย  

5. นายบัญญัติ จริยะเลอพงษ์ย ย ย ย ย ย ย ย ย รองประธานคณะอนุกรรมการย ย 

6. นายประสิทธิ์ พรหมมาศย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย อนุกรรมการย  

7. นายมานะ สามเมืองย ย ย ย ย  ย ย อนุกรรมการและเลขานุการย ย 

8. นางสาวศิริวรรณย ย  เงินนิ่มย ย ย ย ย ย ย ย  อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการย  ย ย ย 

ย ให้คณะอนุกรรมการมีหน้าที่ ดังนี้ ย ย ย ย ย ย ย 

1. วิเคราะห์สถานการณ์วัฒนธรรมด้านประวัติศาสตร์ย  ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  2.

จัดลำดับปัญหาวิกฤติวัฒนธรรมด้านประวัติศาสตร์ย  ย 

3. เสนอแนะแนวทางการแก้ปัญหาวัฒนธรรมทางด้านประวัติศาสตร์ย ย  

4. ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องทางด้านประวัติศาสตร์ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ตร้องขอย ย ย  ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ทั้งนี้ย  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไปย ย ย ย 

ย ย ย ย ประกาศย  ณย  วันที่ย ย ย ย ย ย  23 กรกฎาคมย  พ.ศ. 2547ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย  (นายเกษตรย  พิมานพรหม)

ย ย ย ย ย ย  ประธานคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณีย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ต

เรื่องย  แต่งตั้งคณะอนุกรรมการวัฒนธรรมด้านอนุสรณ์สถานถลางชนะศึก

------------------------

ย ด้วยในคราวประชุมคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณี ครั้งที่ 2 เมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม 2547ย  คณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณีย ย 

ได้มีมติให้แต่งตั้งคณะอนุกรรมการวัฒนธรรมด้านอนุสรณ์สถานถลางชนะศึก ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความข้อ 98 วรรคท้าย

แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ.2540ย ย  คณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณีย ย 

จึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการวัฒนธรรมด้านอนุสรณ์สถานถลางชนะศึก พิจารณารายละเอียดในกิจการซึ่งเป็นหน้าที่ของคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณี

Powered by จูมล่าลายไทย พัฒนาภาษาไทย โดย JoomlaCorner.com  หน้า 4



แล้วเสนอรายงานต่อคณะกรรมการ ฯ เพื่อพิจารณา ดังนี้ย ย ย ย ย ย ย 

1. นายประสิทธิ ชิณการณ์ย ย ย ย ย ย ย  ย ย ย ที่ปรึกษาย  

2. นายสุมน คงสวัสดิ์ย ย ย ย ย ย ย ย ย  ย ย ย ย ที่ปรึกษาย  

3. ประธานมูลนิธิท้าวเทพกระษัตรีท้าวศรีสุนทรย ย ที่ปรึกษา

4. นายเลียบ ชนะศึกย ย ย ย ย  ย ย ย ย ประธานคณะอนุกรรมการย  

5. นายอำพนย  สกุลจันทร์ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  ย ย รองประธานคณะอนุกรรมการย  

6. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทพกระษัตรีย  ย อนุกรรมการย  ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  7.

นายกเทศมนตรีตำบลเทพกระษัตรีย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  ย อนุกรรมการย ย ย ย ย ย  ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย 

8. ตัวแทนมูลนิธิท้าวเทพกระษัตรีท้าวศรีสุนทร ย ย อนุกรรมการย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  9. นายบัญญัติ จริยะเลอพงษ์ย ย 

ย ย ย อนุกรรมการและเลขานุการย  ย ย ย ย ย ย ย ย 

ย ให้คณะอนุกรรมการมีหน้าที่ ดังนี้ย ย ย ย ย ย ย 1. วิเคราะห์สถานการณ์วัฒนธรรมด้านอนุสรณ์สถานถลางชนะศึกย 

2. จัดลำดับปัญหาวิกฤติด้านอนุสรณ์สถานถลางชนะศึกย  ย 

3. เสนอแนะแนวทางการแก้ปัญหาทางด้านอนุสรณ์สถานถลางชนะศึก

4. ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องทางด้านอนุสรณ์สถานถลางชนะศึกตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ตร้องขอย ย 

ย ย ย ย ย ย 

ย ย ย ย ทั้งนี้ย  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไปย 

ย ย ย ย 

ย ย ย ย ประกาศย  ณย  วันที่ย ย ย ย ย ย  23 กรกฎาคมย  พ.ศ. 2547ย ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย (นายเกษตรย  พิมานพรหม)

ประธานคณะกรรมการศาสนา วัฒนธรรมและประเพณี

ย ย 

Powered by จูมล่าลายไทย พัฒนาภาษาไทย โดย JoomlaCorner.com  หน้า 5


